

Årsredovisning
för
Energibyran Sverige Holding AB
559409-9961

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Sölling , Styrelseledamot
2025-02-11

Styrelsen och verkställande direktören för Energibyran Sverige Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom uthyrning av personal samt innehav av dotterbolagsaktier. Bolaget är komplementär i Energibyran Sverige KB, org nr 969798-6199.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en lägre försäljning. Den minskade försäljningen är framförallt orsakad av ett ändrat behov hos våra kunder med anledning av det förändrade omvärldsläget som påverkat branschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	6 417	10 425
Resultat efter finansiella poster	1 841	2 675
Soliditet (%)	47,5	39,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000		2 116 407	2 146 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 070 000		-2 070 000
Balanseras i ny räkning		2 116 407	-2 116 407	0
Årets resultat			1 724 874	1 724 874
Belopp vid årets utgång	30 000	46 407	1 724 874	1 801 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 407
årets vinst	1 724 874
	1 771 281
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 650 000
i ny räkning överföres	121 281
	1 771 281

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-06 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 416 956	10 425 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 416 956	10 425 025
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 046 042	-918 300
Personalkostnader	2	-5 104 543	-6 836 206
Summa rörelsekostnader		-6 150 585	-7 754 506
Rörelseresultat		266 371	2 670 519
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 549 466	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 319	4 333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	-68
Summa finansiella poster		1 574 693	4 265
Resultat efter finansiella poster		1 841 064	2 674 784
Resultat före skatt		1 841 064	2 674 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 190	-558 377
Årets resultat		1 724 874	2 116 407

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 549 466	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 549 466	0
Summa anläggningstillgångar		1 549 466	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		705 308	4 250 000
Övriga fordringar		896 521	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 406	0
Summa kortfristiga fordringar		1 870 235	4 250 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		368 485	1 204 975
Summa kassa och bank		368 485	1 204 975
Summa omsättningstillgångar		2 238 720	5 454 975
SUMMA TILLGÅNGAR		3 788 186	5 454 975
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 407	0
Årets resultat		1 724 874	2 116 407
Summa fritt eget kapital		1 771 281	2 116 407
Summa eget kapital		1 801 281	2 146 407
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		181 313	322 026
Skulder till koncernföretag		700 000	700 000
Skatteskulder		87 292	482 321
Övriga skulder		830 493	1 427 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 807	376 773
Summa kortfristiga skulder		1 986 905	3 308 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 788 186	5 454 975

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-06 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Resultat från andelar i KB	1 549 466	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 549 466	0
Utgående redovisat värde	1 549 466	0

Helsingborg 2025-02-04

Henrik Sölling
Henrik Sölling
Verkställande direktör

Charlotte Holst
Charlotte Holst

Karin Lundqvist
Karin Lundqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-04

Henrik Nilsson
Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor
